# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

I. Die Markgrafen Otto und Konrad erklären, daß die durch den Vogt zu Liebenwalde vorgenommene Vermessung des Feldes beim Dorfes Röbelin für ewige Zeiten dauern soll, am 24. Juni 1287.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54734](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54734)

## XXXIX.

## Stadt Liebenwalde.

- I. Die Markgrafen Otto und Konrad erklären, daß die durch den Vogt zu Liebenwalde vorgenommene Vermessung des Feldes beim Dorfe Rödelin für ewige Zeiten dauern soll, am 24. Juni 1287.

Nos Otto et Conradus, dei gracia marchiones Brandenburgenses, Recognoscimus presentibus protestantes, quod ordinationem super mensuratione campi ville videlicet Rödelin per Henricum, Venatorem dictum, advocatum nostrum Lyuenwoldensem, nunc factam, ratam ac firmam, volumus perpetuis temporibus irrefragabiliter obseruare, Nec campum ejusdem ville faciemus deinceps per aliquem aduocatorum nostrorum aut officialium eum distributionis funiculo dimetiri. Quidquid vero lignorum, graminum, paludum aut pratorum intra methas dicte ville per dictum advocatum nostrum nunc factas continetur et situm est, Id ciues ipsius ville, cum omni utilitate sibi integre perpetuo referuabunt. Igitur ut hujusmodi ordinatio mensurationum per Nos, nostrosque successores hereditarios futuris temporibus immutari nequeat aut etiam retractari, pro eo cives ville pretacte nobis exsoluerunt viginti talenta denariorum Brandenburgensium paratorum. Nos quoque eisdem ciuibus presentes litteras in euident testimonium desuper conferri iussimus et sigillorum nostrorum appensionibus roborari. Testes hujus rei sunt Hinricus de Wardenberg, Hasso et Zoelis fratres de Wedele, Thiethardus de Wuzstrow milites, Hinricus venator, advocatus tunc noster in Lyuenwolde, et quam plures alii fide digni. Datum Templin, per manus Bernardi nostre Curie Notarii. Anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXXX<sup>o</sup>. VII<sup>o</sup>. In die beati Johannis baptiste.

v. v. Ledebur, Archiv VI, 271.